             彰基幼兒園 一百一十學年度下學期 園務行事曆
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	
	1/31

除夕
	1
春節
	2
大年初二
	3
大年初三
	4
	5
停托

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

停托

	27
	28
	3/1
	2
	3
	4
	5


                             二月份
	週次
	月份
	日  期
	行  政
	教  保
	衛  生

	1
	二
月
	01~05
	1/31~03/除夕~大年初三
        停托四天
04/開學日
05/全日停托
	04/課室準備、教學情境
   佈置、

   
	04/量身高、體重
26/空調清潔保養
   (含濾網及出風口
   清潔)
28/急救箱藥品檢查
＊每週幼兒帶回睡墊
  套、被子、茶杯清
  洗

	2
	
	07~12
	07/院內生學費扣款、院

  外生註冊費和2月月

  費繳交截止日
10/慶生會
	準備週
07/發放教材、繳交蒙氏
   月進度表繳交主題教
   案
08/班級教學會議
	

	3
	
	14~19
	
	課程開始&常規教學   
15/元宵節年節教學

16/班級教學會議

17/衛生教育宣導~視力

  保健&腸病毒防疫教學
	

	4
	
	21~26
	23/園務會議
25/發院內生2月扣款明

   細、遊樂設施檢護
25/畢業生家長親職講座~

   幼小銜接講座~畢業系

   列1〈下午2:00~5:00〉
26/全園師訓研習

   (全日停托)
	常規教學
	


[image: image1.png]


[image: image2.png]


[image: image3.png]



                                     三月份
	星期日

	星期一

	星期二

	星期三

	星期四

	星期五

	星期六


		28

	1

	2

	3

	4

	5


	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
停托

	27
	28
	29
	30
	31
	4/1
	2
停托



	

	週次
	月份
	日  期
	行  政
	教  保
	衛  生

	5
	三
月
	28~3/3
	03/慶生會
	文化(主題)課程開始

幼兒班主題:動物嘉年
    華(一)~動物本色
01/繳交蒙氏月進度表

   繳交主題教案
02/膳食調理課程開始
	22/口腔保健暨塗氟活

動
26/空調清潔保養(含濾

   網及出風口清潔)

31/急救箱藥品檢查

＊每週幼兒帶回睡墊套

、被子、茶杯清洗

4/1/幼兒發展檢核



	6
	
	07~12
	 07/ 院內生學費扣款、

  院外生3月月費繳交

     截止日 
08/櫻花班親師座談會   

   (PM3:00~5:30)
09/桂花班親師座談會
   (PM3:00~5:30)
10/荷花班親師座談會
   (PM3:00~5:30)
	10/班級教學會議
	

	7
	
	14~19
	15-16/拍攝畢業照~畢業系

      列2    

17/百合班親師座談會
   (PM3:00~5:00)
18/海芋班親師座談會
   (PM3:00~5:00)
	17/安全教育宣導~燒燙

   傷&意外事故傷害教

   學
	

	8
	
	21~26
	23/園務會議
25/發院內生3月扣款明細
26/全園師訓研習

   (全日停托)
	24/班級教學會議

25/教學研討~櫻花班
	

	9
	
	28~4/2
	28/發院外生4月月費

   繳費通知單 
4/2/全日停托
	01/繳交蒙氏月進度表

   繳交主題教案
01/清明節教學
	


四月份
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	3
	4
	5
清明節
	6
	7
	8
	9

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
停托

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23


	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30


	週次
	月份
	日  期
	行  政
	教  保
	衛  生

	10
	四
月
	04~09
	05/清明節停托一天
06/院內生學費扣款、

   院外生4月月費繳交截

   止日
07/慶生會
	幼兒班主題:

  動物嘉年華(一)~動

  物本色
07/班級教學會議
	16/消毒除蟲(全日停托)
29/急救箱藥品檢查

30/空調清潔保養(含濾

   網及出風口清潔)
＊每週幼兒帶回睡墊套

、被子、茶杯清洗


	11
	
	11~16
	16/親子旅遊、教師自強活

   動

	15/防火＆自我保護宣

   導教育(複合式災害

   防救演練)
	

	12
	
	18~23
	20/園務會議

21/櫻花班親子工作日
   (全天活動)
   桂花&荷花班戶外教學

22/消防演習
	19/班級教學會議


	

	13
	
	25~30
	26/發院內生4月扣款明

   細

29/參觀社區國小〈上午〉~ 

   畢業系列3
29/發院外生5月月費

   繳費通知單


	27/教學研討~桂花班
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五月份
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	31
	6/1
	2
	3

端午節
	4

停托


	週次
	月份
	日  期
	行  政
	教  保
	衛  生

	14
	五

月
	02~07
	05/慶生會、院內生學費扣
   款、院外生5月月費

   繳交截止日
	幼兒班主題:

  動物嘉年華(一)~我

  是這樣長大的

02/繳交蒙氏月進度表

   繳交主題教案
06/母親節專題教學
	02/量身高、體重

28/空調清潔保養(含濾

   網及出風口清潔)

31/急救箱藥品檢查

＊每週幼兒帶回睡墊套

、被子、茶杯清洗



	15
	
	09~14
	11/園務會議

12/海芋班親子工作日(下午)
13/百合班親子工作日(下午)
	12/班級教學會議
	

	16
	
	16~21
	19/桂花班親子工作日

    (全天活動)

   櫻花&荷花班戶外教學
	18/班級教學會議

20/教學研討~荷花班
	

	17
	
	23~28
	26-27/畢業生生活體驗營
   ~畢業系列4

25/發院內生5月扣款明細  
  /發院外生6月月費繳費
   通知單
	24/衛生教育宣導~牙齒

   保健

	

	18
	
	30-6/4
	6/02/端午節節慶活動~
     分發粽子
/慶生會

6/03/端午節停托一天

6/04/全日停托
	6/02/端午節專題教學
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六月份
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	29
	30
	31
	6/1
	2
	3

端午節
	4

停托

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

停托

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29
	30
	7/1
	2


	週次
	月份
	日  期
	行  政
	教  保
	衛  生

	19
	六

月
	06-11
	06/院內生學費扣款、院

   外生6月月費繳交截

 止日
11/全園教保活動課程發

   展會議(全日停托)

	幼兒班主題:
動物嘉年華(一)~我是
   這樣長大的

06/繳交蒙氏月進度表

   繳交主題教案
9/班級教學會議


	25/空調清潔保養(含濾

   網及出風口清潔)

30/急救箱藥品檢查

＊每週幼兒帶回睡墊套

  、被子、茶杯清洗

	20
	
	13-18
	17/大班學習成果發表~畢
業系列5(PM2:30-4:00)
	16/教學研討~百合班
	

	21
	
	20~25
	22/園務會議

25/發院內生6月扣款明

   細
	23/班級教學會議
	

	22
	
	27~7/2
	30/荷花班親子工作日

   (全天活動)

   櫻花&桂花班戶外教學
	29/膳食調理課程結束

30/文化延伸(主題)課

   程結束
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                                      七月份
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	17
	18
	19
	20
	21
	22
停托
	23

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	31
	
	
	
	
	
	


	週次
	月份
	日  期
	行  政
	教  保
	衛  生

	23
	七
月
	05~10
	04-15/各科課程評量
05/院內生學費扣款、院

   外生7月月費繳交截

 止日
07/慶生會
	07/班級教學會議
	25-28/期末大掃除，

29/急救箱藥品檢查

30/空調清潔保養(含濾

   網及出風口清潔)

＊每週幼兒帶回睡墊套

、被子、茶杯清洗



	24
	
	12~17
	13/園務會議
	14/教學研討~海芋班
	

	25
	
	19~24
	21/畢業典禮彩排活動-畢

   業系列6
22/畢業典禮-畢業系列7〈全日停托〉
	19/班級教學會議
	

	26
	
	26~31
	26/發院內生7月扣款明細
27/教師繳交成長檔案
29/同樂會、發回成長輯
	27/完成幼兒成長輯
	


＊以上行事將視疫情或其他情況作滾動調整。
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